
N° CANT. U.M
DESCRIPCIÓN DEL BIEN REQUERIDO POR 

PETROPERÚ

DESCRIPCIÓN DEL BIEN OFERTADO POR 
EL POSTOR 

MORAN CRUZ HENRY LUIS

ESTADO 
CUMPLE/NO CUMPLE

Observaciones

1.1
Juguetes para la actividad “Despertando 
sonrisas 2023 – Refinación Selva” para niñas

1.1.1 678 UN
Juguetes con clasificación de 0 a 3 años para
niñas, tales como juegos didácticos, musicales,
lúdicos, psicomotriz o de estimulación visual  

CUMPLE ---------------------

1.1.2 604 UN

Juguetes con clasificación de 4 a 6 años para
niñas, tales como juegos didácticos, lúdicos,
muñecas, set de juguetes con roles de doctora u
otras profesiones, set de accesorios de cocina.

NO CUMPLE

El registro DIGESA esta
cancelado, de conformidad
con lo dispuesto en el
numerl 2.4.2 de las
condiciones tecnicas que
precizan: " No se aceptarán
juguetes o consumibles que
no cuenten con el registro
sanitario vigente de
DIGESA"

1.1.3 661 UN

Juguetes con clasificación de 7 a 9 años para
niñas, tales como juegos didácticos, lúdicos,
muñecas, set de juguetes con roles de doctora u
otras profesiones, set de accesorios de cocina.  

CUMPLE ---------------------

1.2
Juguetes para la actividad “Despertando
sonrisas 2023– Refinación Selva” para niños.

1.2.1 701 UN
Juguetes con clasificación de 0 a 3 años para
niños, tales como juegos didácticos, musicales,
lúdicos, psicomotriz o de estimulación visual  

CUMPLE ---------------------

1.2.2 668 UN

Juguetes con clasificación de 4 a 6 años para
niños, tales como juegos didácticos, lúdicos, tales
como carros, camiones, carros a control remoto,
tractores.

CUMPLE ---------------------
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1.2.3 685 UN
Juguetes con clasificación de 7 a 9 años para
niños, tales como juegos didácticos, lúdicos, tales
como carros, camiones, tractores.  

NO CUMPLE

El registro DIGESA esta
vencido, de conformidad
con lo dispuesto en el
numerl 2.4.2 de las
condiciones tecnicas que
precizan: " No se aceptarán
juguetes o consumibles que
no cuenten con el registro
sanitario vigente de
DIGESA"

1.3
Panetones para la actividad “Despertando 
sonrisas 2023 – Refinación Selva”

1.3.1 3,997 UN

Paneton de 90 gramos en bolsa con cubierta
metalizada y sello hermético, con registro de
DIGESA y una fecha de caducidad no menor a 90
días para su vencimiento contabilizados desde su
fecha de entrega.

CUMPLE

1.4
Leche chocolata para la actividad “Despertando
sonrisas 2023 – Refinación Selva”

1.4.1 3,997 UN

Leche chocolatada en envase Tetrapak de 180
ml, con registro de DIGESA y una fecha de
caducidad no menor a 90 días para su
vencimiento contabilizados desde su fecha de
entrega.

CUMPLE

NO CUMPLEEstado general de la propuesta técnica
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